长城国瑞证券有限公司

关于艾格拉斯股份有限公司的风险提示公告

长城国瑞证券有限公司（以下简称“长城国瑞”或“主办券商”）系艾格拉

斯股份有限公司（股票代码：400118，以下简称“艾格拉斯”或“公司”）股票

在全国中小企业股份转让系统有限责任公司管理的两网及退市公司板块挂牌转

让的主办券商，在履行工作中发现以下情况：

一、艾格拉斯相关子公司注册资本减少情况

近日，通过互联网查询得知，艾格拉斯原控股子公司发生减资情况，具体如

下：

单位：万元

公司名称

减资前 减资后

注册资本 实缴资本 注册资本

北京艾格瑞福信息技术有限公司 1,600 226 3

北京艾格指尖信息技术有限公司 1,600 1,000 3

北京艾格刀魂信息技术有限公司 1,000 500 3

北京艾格润物信息技术有限公司 1,000 200 3

北京战魂网络科技有限公司 100 100 3

北京欣润伟业科技有限公司 800 0 3

注：以上表格实缴资本数据均摘自各子公司“企业信用信息公示报告-2022 年度报告-股东及

出资信息”。

二、主办券商风险提示

主办券商已在全国中小企业股份转让系统有限责任公司管理的两网及退市

公司板块多次披露关于艾格拉斯的风险提示公告，提示艾格拉斯目前公司治理机

构存在重大不确定性，且公司及上述子公司亦涉及多起诉讼，关于本次相关子公

司注册资本减少亦未收到过相关审议材料，无法判断本次子公司减少注册资本带

来的相关影响。

主办券商再次提示：艾格拉斯目前公司治理机构存在重大不确定性且目前涉

及多起相关诉讼，主办券商对公司目前的管理机构、使用公章真实有效性均无法

判断。在此之前，公司的信息披露工作等可能会受到不确定影响。敬请投资者注

意相关风险，主办券商将持续关注公司未来的公司治理及经营情况。

以上，敬请广大投资者注意！

特此公告！

 长城国瑞证券有限公司

2024 年 4 月 9 日